
 
令和６年４月吉日 

お 客 様 各 位   
忠類農業協同組合 

 
当店 ATM に係る土曜日営業の休止について 

 
日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当組合に於ける業務体制の見直しに伴い令和６年５月 1８日より、当店ＡＴ
Ｍの土曜日営業を休止させて頂くこととなりました。 
 お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 
 なお、お急ぎの場合は、最寄りの「他ＪＡ」・「郵便局」・「提携コンビニ」のＡＴＭ
をご利用頂きますようご案内いたします。 

【 取扱い金融機関（ＡＴＭ）によりましては、取扱手数料が発生致しますので予めご承知おき願います。】 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 
 
１．変 更 日  
  令和 ６年 ５月１８日より 
 
２．今後のＡＴＭ休止日 
  毎週 土曜・日曜・祝祭日 および 年末年始（12/31～1/3）の 

当店ＡＴＭついて終日取扱休止 
 
３．直近のＡＴＭ取扱休止日 
   ４月２１日 日曜日 

   ４月２８日 日曜日 

   ４月２９日 月曜日 （昭和の日） 

   ５月 ３日 金曜日 (憲法記念日)  

   ５月 ４日 土曜日 （みどりの日） 

   ５月 ５日 日曜日 （こどもの日） 

   ５月 ６日 月曜日 （ 振 替 休 日 ） 

   ５月１２日 日曜日 

   ５月１８日 土曜日  ５月１９日 日曜日 

   ５月２５日 土曜日  ５月２６日 日曜日 

   ６月 １日 土曜日  ６月 ２日 日曜日 
以 上 

 


